
2 soveværelse Villa til salg i Rojales, Alicante

Vi er glade for at præsentere denne fantastiske nybyggede (videresalg) vestvendte villa bygget til den højeste standard
på en stor grund med en fantastisk udsigt! Set i det meget eftertragtede område Benimar II denne fantastiske
ejendom har en fantastisk beliggenhed, centralt beliggende mellem Benijofar, Benimar og Ciudad Quesada alle en
nem gåtur væk!

Set på en rolig vej i Benimar med kun få huse, denne ejendom kan prale af en fredelig beliggenhed, men alligevel tæt
på alle faciliteter, indgangen til ejendommen er via fodgængerindgangen eller automatisk køretøjsport, som fører til
en rummelig have, smagfuldt dekoreret med dejlige plantekasser og oliventræer samt hvidt stengrus.

Dette fører derefter rundt til den anden have, som kan prale af et moderne udendørs køkken, masser af palmer, der
giver en middelhavsfornemmelse til haven samt ekstra privatliv, en privat swimmingpool og et stort terrasseområde
med udsigt over haven med fuld markiser for at gøre dette til et overdækket område.

Indgang til huset fra vejindgangen fører til det fantastiske og moderne køkkenområde med ekstra opbevaring,
bordpladeplads, skabe og morgenmadsbar i enden. Køkkenet fører til et lyst og rummeligt opholdsområde, der er
smagfuldt indrettet med materialer af højeste kvalitet og omfatter et integreret Bose surround sound-system, der er
også terrassedøre, der fører til terrasseområdet.

Fra stuen er der adgang til et godt stort gæsteværelse, der i øjeblikket bruges som kontorplads, og et dejligt walk-in-
bruserum ved siden af. En trappe fra stuen, der har featured belysning og et vindue, der lukker en overflod af lys ind,
fører til det store soveværelse med et en-suite brusebad. Det store soveværelse har adgang til et stort solarium, der
har sol hele dagen lang og har en fantastisk, uhindret udsigt over det omkringliggende landskab.

Ejendommen er ideelt beliggende kun 15 minutters gang fra Benimar, Benijofar eller Ciudad Quesada, hvilket giver en
bred vifte af faciliteter, der alle ligger i gåafstand fra ejendommen.

Ejendommen bliver tilbudt fuldt møbleret med kun de højeste kvalitetsmaterialer, der anvendes til møblering og også
ingen udgifter sparet med byggekvaliteten og kommer med mange ekstras, book din visning i dag!

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for

  2 soveværelser   2 badeværelser   112m² Byg størrelse
  350m² Grundstørrelse   Svømmepøl

339.500€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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